FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32400-000 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

EDITAL Nº. 18/2022

RESULTADO – ANALISE RECURSAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº28, de 03 de maio de 2022

I – Considerando os princípios norteadores da Administração Pública da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público;

TORNA PÚBLICO o   RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO 1ª INSTÂNCIA, no

que se refere a Segunda Etapa do Processo de Inscrição (Análise Documental), para

formação de cadastro reserva ao exercício da função de Especialista em Educação Básica –

EEB; na Fundação Helena, localizada na Av. São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário Ibirité –

MG.

1ª INSTÂNCIA:  Recurso interposto contra Resultado de Análise Documental

Função: PEB – EMTI – 1ª INSTÂNCIA

Nº da

Inscrição
Nome Resultado Status

01 Janete Amorim Ribeiro Indeferido
Resultado encaminhado ao candidato via

e-mail nos termos do item 10.4 do Edital.

Data de envio: 27/05/2022

21 Josiane Fernanda Rosa Deferido
Resultado encaminhado ao candidato via

e-mail nos termos do item 10.4 do Edital.

Data de envio: 30/05/2022

07 Jaqueline Gomes Deferido
Resultado encaminhado ao candidato via

e-mail nos termos do item 10.4 do Edital.

Data de envio: 30/05/2022

Ibirité, 31 de maio de 2022

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/